
46919-2024 Page 1/5

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 46919-2024 - Výsledek
Polsko-Ustka: Vyprazdňování kalových jam a usazovacích nádrží
OJ S 17/2024 24/01/2024
Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Služby

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: 6 Wojskowy Oddział Gospodarczy
Poštovní adresa: Lędowo - Osiedle 1N
Obec: Ustka
Kód NUTS: PL636 Słupski
PSČ: 76-271
Země: Polsko
Kontaktní osoba: 6 Wojskowy Oddział Gospodarczy
E-mail: 6wog.przetargi@ron.mil.pl
Tel.: +48 261231686
Fax: +48 261231578

:Internetové adresy
Hlavní adresa: www.6wog.wp.mil.pl
Adresa profilu zadavatele: https://portal.smartpzp.pl/6wog

Druh veřejného zadavatele
Jiný druh: Wojskowa jednostka budżetowa

Hlavní předmět činnosti
Obrana

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Usługa serwisu przenośnych kabin WC z umywalką oraz umywalek w kompleksach 
administrowanych przez 6 WOG Ustka w latach 2024 - 2026.
Spisové číslo: 69/INFR/6WOG/2023

Hlavní kód CPV
90460000 Vyprazdňování kalových jam a usazovacích nádrží

Druh zakázky
Služby

Stručný popis
Przedmiotem zamówienia jest usługa serwisu przenośnych kabin WC z umywalką oraz 
umywalek w kompleksach administrowanych przez 6 WOG Ustka w latach 2024 - 2026r. 

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/46919-2024
mailto:6wog.przetargi@ron.mil.pl?subject=TED
http://www.6wog.wp.mil.pl
https://portal.smartpzp.pl/6wog


46919-2024 Page 2/5

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

Zamawiający przy realizacji wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę na 
podstawie umowy o pracę wszystkich osób wykonujących czynności w trakcie realizacji 
przedmiotowego zamówienia.

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Konečná hodnota veřejné zakázky
Hodnota bez DPH: 676 236,00 PLN

Popis

Místo plnění
Kód NUTS: PL636 Słupski
Kód NUTS: PL637 Chojnicki
Hlavní místo dodání nebo plnění: Ustka, Słupsk, Lębork, Łeba, Chojnice, Czarne

Popis zakázky
Przedmiotem zamówienia jest usługa serwisu przenośnych kabin WC z umywalką oraz 
umywalek w kompleksach administrowanych przez 6 WOG Ustka w latach 2024 - 2026r. 
Zamawiający przy realizacji wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę na 
podstawie umowy o pracę wszystkich osób wykonujących czynności w trakcie realizacji 
przedmiotowego zamówienia.

Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium kvality - Název: Czas reakcji od momentu zgłoszenia telefonicznego (nie może być 
krótszy niż 10 h i nie dłuższy niż 24h) / Váha: 30
Kritérium kvality - Název: Aspekt środowiskowy - norma emisji spalin pojazdów / Váha: 10
Cena - Váha: 60

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ne

Administrativní informace

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2023/S 209-659111

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/659111-2023


46919-2024 Page 3/5

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8. Informace o ukončení dynamického nákupního systému

Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži oznámené prostřednictvím předběžného 
oznámení

Oddíl V: Zadání zakázky

Název:
Usługa serwisu przenośnych kabin WC z umywalką oraz umywalek w kompleksach 
administrowanych przez 6 WOG Ustka w latach 2024 - 2026.

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
28/12/2023

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 4
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 4
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 4
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: WC Tron Sp. z o.o.
Poštovní adresa: ul. Wybrzeże Juliusza Słowackiego 9
Obec: Wrocław
Kód NUTS: PL514 Miasto Wrocław
PSČ: 50-406
Země: Polsko
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

Údaje o hodnotě zakázky/části
Konečná hodnota zakázky/položky: 676 236,00 PLN

Informace o subdodávkách

Oddíl VI: Doplňující informace

Další informace
1. Zamawiający wymaga od Wykonawcy lub podwykonawcy zatrudnienia na umowę o pracę 
wszystkich osób wykonujących czynności w trakcie realizacji przedmiotowego zamówienia tj. 
wykonania usługi najmu i serwisu przenośnych kabin WC z umywalką i umywalek z rejonu 
administrowanego przez 6 WOG Ustka, w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. – Kodeks pracy (Dz.U. z 2020r. poz. 1320) o ile czynności te mieszczą się w zakresie 
art. 22 § 1 Kodeksu Pracy, który brzmi: ,,Przez nawiązanie stosunku pracy pracownik 
zobowiązuje się do wykonywania pracy określonego rodzaju na rzecz pracodawcy i pod jego 
kierownictwem oraz w miejscu i czasie wyznaczonym przez pracodawcę, a pracodawca – do 
zatrudnienia pracownika za wynagrodzeniem’’. Wykaz osób realizujących ww. czynności 
określa załącznik do umowy.



46919-2024 Page 4/5

VI.4.4.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

2. Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, zobowiązany będzie 
do wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy najpóźniej w dniu jej zawarcia, w 
wysokości 2 % całkowitej ceny brutto podanej w ofercie. Zabezpieczenie może być wnoszone 
według wyboru Wykonawcy w jednej lub w kilku następujących formach:
a) pieniądzu;
b) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo- 
kredytowej, z tym że zobowiązanie kasy jest zawsze zobowiązaniem pieniężnym;
c) gwarancjach bankowych;
d) gwarancjach ubezpieczeniowych;
e) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z 
dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 
2020 r. poz. 299).
3. Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest w trybie przetargu 
nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 t.j. z póź.zm.) zwanej dalej także „pzp”. Zamawiający 
stosuje procedurę odwróconą na podstawie art. 139 ust. 1, tj. Zamawiający może najpierw 
dokonać badania i oceny ofert, a następnie dokonać kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, 
którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz 
spełniania warunków udziału w postępowaniu.

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Departament Odwołań
Poštovní adresa: ul. Postępu 17a
Obec: Warszawa
PSČ: 02-676
Země: Polsko
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801
Internetová adresa: www.uzp.gov.pl

Subjekt odpovědný za mediační řízení
Úřední název: Departament Odwołań
Poštovní adresa: ul. Postępu 17a
Obec: Warszawa
PSČ: 02-676
Země: Polsko
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801
Internetová adresa: www.uzp.gov.pl

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení
Úřední název: Departament Odwołań
Poštovní adresa: ul. Postępu 17a
Obec: Warszawa
PSČ: 02-676
Země: Polsko
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587840
Internetová adresa: www.uzp.gov.pl

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl


46919-2024 Page 5/5

VI.5. Datum odeslání tohoto oznámení
19/01/2024


